
Uchwała Nr XXVI/ 181 /2016 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2016 r.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, ”d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446)  oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , art. 222 

, art. 235 , art. 236, art. 237 , art. 239 , art.242, art. 258 ust.1 i art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.). 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 24.568.486,74 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości       24.110.220,59  zł  

 dochody majątkowe w wysokości                   458.266,15 zł. 

§ 2 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2016 zgodnie z  

załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości  24.568.486,74 zł 

z tego: wydatki bieżące w wysokości    23.227.121,42 zł, 

            wydatki majątkowe w wysokości   1.341.365,32 zł. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr XXVI/ 181 /2016  

Rady Miejskiej w Miłakowie 

 z dnia 29 grudnia 2016 roku 

➢ Ad.  § 1  Ogółem plan dochodów i wydatków gminy nie ulega zmianie, uchwała wprowadza 

przesunięcia między następującymi pozycjami: 

 

• Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze - korekta planu dochodów i wydatków– 

zwiększenie 5.007,00 zł -  środki z dotacji 

• Rozdziała 85216 –Zasiłki stałe -  korekta planu dochodów i wydatków – zmniejszenie – 

5.007,00 zł – środki z dotacji 

• Rozdział 60016 – Transport i łączność – zmniejszenie środków na wydatkach związanych z 

zakupem usług na drogach gminnych na kwotę -7.300 zł  

• Dział 700 – Administracja publiczna – przesunięcie w obrębie rozdziału dotyczą bieżącej 

realizacji budżetu, ogółem kwota wydatków w dziale nie ulega zmianie. 

• Dział 801 – Oświata i wychowanie – zmiany w Zespole Szkolno – Przedszkolnym  dotyczą 

składek ZUS między rozdziałami i paragrafami. 

• Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie na kwotę 7.300 zł – 

dotyczy środków związanych z faktycznymi potrzebami na zadania związanymi z utrzymaniem 

porządku na terenie gminy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


